EDITAL Nº 09/2018 – COORDENADORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO / CAMPUS

UMUARAMA/IFPR

EDITAL DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETO DE

EXTENSÃO

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Inovação do Instituto Federal do Paraná, campus

Umuarama torna público o resultado do processo seletivo de candidatos a bolsista de Extensão.

1) “Arranjo produtivo local: beneficiamento de frutas como vetor de desenvolvimento

socioeconômico de produtores rurais, Umuarama-PR” (Coordenadora: Norma Barbado;

norma.barbado@ifpr.edu.br).

Nome Classificação

Vinicius Gonçalves Kayamori 1

Felipe Toledo Barros Silva 2

Ana Caroline Rodrigues dos Santos 3

Patrick Renner Gomes de França 4

Giulia Curti Hulsmeyer  5

Fernanda Beatriz Sauka Barbosa 6

Maiores Informações: Joyce Ronquim – E-mail: joyce.ronquim@ifpr.edu.br; ou Patrícia Gomes

– E-mail: patricia.gomes@ifpr.edu.br

___________________________________

Patrícia Pereira Gomes

Siape: 1239850

Coordenadora de Pesquisa e Extensão

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

mailto:norma.barbado@ifpr.edu.br
mailto:joyce.ronquim@ifpr.edu.br
mailto:patricia.gomes@ifpr.edu.br